SERVICES PARTAGES CANADA (SPC)

N° de linvitation a se R31606 Date 9 decembre 2019
qualifier
N° de modification 003
N° de dossier GCDocs | R31606 N° Reference du R31606
SEAOG
N° Reference du client | R31606 N° Requisition R31606
Bureau émetteur Services partagés Canada

180, rue Kent, 13¢ étage
Ottawa (Ontario) K1P 0B6

/Autorité contractante Nom Dimeji Temidire

(L’autorité contractante est la
personne-ressource pour toute
question ou tout commentaire
relatif au présent document.)

N° de téléphone 613-618-2048

Adresse de courriel dimeji.temidire@canada.ca

Adresse Postale 180 Kent Street, 13t Floor
Ottawa, Ontario K1P 0B6

Date et heure de cléture 23 décembre 2019 @ 16:00h
Fuseau horaire Heure normale de I'Est (HNE)
Adresse courriel a laquelle la dimeji.temidire @canada.ca

réponse doit étre envoyée avant la
date de cl6ture
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Invitation a se qualifier: R31606

Modification: 003

Invitation a se qualifier modification NO. 003

La Présente modification No. 003 vise a :

1. Répondre aux questions des fournisseurs

Veuillez noter les réponses aux questions suivantes:

Question:

1. J'aimerais obtenir plus de précisions a propos
de la section 3.2 L) (i) Soumission d'une seule
réponse d'un groupe répondant:

Est-ce que SPC peut confirmer qu'un groupe
répondant comprend les sous-traitants proposés
fournis par le répondant dont la liste figure dans
lannexe C? En incluant les sous-traitants
proposés comme membres du groupe de
répondants, on peut éviter des soumissions

multiples de parties ayant un lien de dépendance.

Réponse:

1. Non, un groupe de répondants ne comprend
pas les sous-traitants proposés fournis par un
répondant dont la liste figure a I'annexe C.

Question:

2. Nous aimerions demander une
prolongation d'une semaine si possible.

Réponse:

2. Ladate de cléture du ISQ sera reportée
au 23 décembre 2019 a 16h00, Heure
normale de I'Est (HNE).




